morto da Câmara Municipal de Serra do Mel/RN.
            Contratado.................: RAYSSA KARYDJA ALVES LACERDA
10624443450,  CNPJ:  37.131.814/0001-75.  R  PASTOR  RAMIRO
MARTINS DE OLIVEIRA, 334, Mossoró/RN, CEP: 59.607-220.
            VALOR................:  Previsão de R$ 16.000,00 (dezesseis mil
reais).
            .PRAZO................:  até 03 (três) meses.
            Fundamento Legal...: art. 24, II da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.